
42Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 24 DE NOVEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.682
<#ABC#268663#42#317023>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 106/2021
Às 09:10 horas do dia 23 de novembro de 2.021, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 
Secretaria de Estado de Segurança Pública, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 201900016019046, Pregão 106/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº 01 - Furgão. Situação: Adjudicado. Homologado à empresa: 
02.491.558/0001-42 - Unidas Veículos Especiais S.A. Valor Total: 
R$ 18.789.988,80.

Agnaldo Augusto da Cruz - Subsecretário da Segurança Pública
<#ABC#268663#42#317023/>

Protocolo 268663
<#ABC#268676#42#317034>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO INTERNACIONAL 
017/2021

Às 09:30 horas do dia 23 de novembro de 2.021, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 
Secretaria de Estado de Segurança Pública, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 202100007004033, Pregão 017/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote único - Submetralhadora. Situação: Adjudicado. Homologado à: 
404.379.061-91 - Marcelo Silveira da Costa (represnetante da SIG 
SAUER). Valor Total: R$ 222.333,20.

Agnaldo Augusto da Cruz - Subsecretário da Segurança Pública
<#ABC#268676#42#317034/>

Protocolo 268676
<#ABC#268712#42#317077>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO INTERNACIONAL 
052/2021

Às 09:23 horas do dia 23 de novembro de 2.021, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 
Secretaria de Estado de Segurança Pública, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 202100002006692, Pregão 052/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Item nº 01 - Fuzil de precisão semi automático, calibre 7.62X51MM. 
Situação: Adjudicado. Homologado à: 404.379.061-91 - Marcelo 
Silveira da Costa (representante da SIG SAUER). Valor Total: R$ 
53.556,09.

Agnaldo Augusto da Cruz - Subsecretário da Segurança Pública
<#ABC#268712#42#317077/>

Protocolo 268712

Comando Geral Da Policia Militar – CGPM
<#ABC#268571#42#316924>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2021 - PM
Processo nº202100002099914; Contratante: Estado de Goiás 
/ Polícia Militar do Estado de Goiás (PMGO); Contratada: Axon 
Enterprise, Inc., empresa americana, neste ato representada no 
Brasil por seu procurador Sr. Franco Giaffone, portador da Carteira 
de Identidade n.º 13597927 SSP/SP e do CPF n.º 257.875.238-90; 
Objeto: aquisição de armas de incapacitação neuromuscular por 
eletrochoque, juntamente com seus acessórios - TASER; Vigência: 
12 (doze) meses; Recurso: Fonte 100 - Receitas Ordinárias (Unidade 
Orçamentária 2902 - Polícia Militar); Valor Total: R$ 2.054.650,00 
(dois milhões, cinquenta e quatro mil e seiscentos e cinquenta reais); 
Data: 19/11/2021.

RODNEY ROCHA MIRANDA
Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO

<#ABC#268571#42#316924/>

Protocolo 268571
<#ABC#268494#42#316832>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

Às 14:37 horas do dia 22 de novembro de 2.021, após constatada 
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Polícia Militar, homologa a adjudicação referente ao Processo 
202100002101980, Pregão 019/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº:  1 - LOTE 01 - DISPUTA GERAL
Situação: DESERTO

Lote nº:  2 - LOTE 02 - EXCLUSIVO ME E EPP
Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 36.232.725/0001-52 - L2A UNIAO LTDA
Valor Total: R$ 33.000,00

Lote nº:  3 - LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 30.019.904/0001-20 - DT OFFICE DIS-
TRIBUIDOR DE ELETRÔNICOS EIRELI - EPP
Valor Total: R$ 36.800,00

Renato Brum dos Santos - Coronel PM
Comandante-Geral da PMGO

<#ABC#268494#42#316832/>

Protocolo 268494

Comando Geral Do Corpo De Bombeiros Militar
<#ABC#268486#42#316823>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 52/2021 - CBMGO

Processo: 202100011018264
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 15/2021 - CBMGO
Contratante: Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás.
Contratada: PLAYPRO INDÚSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI, 
CNPJ nº 35.265.064/0001-07.
Objeto: Aquisição de Uniformes para o Programa Educacional 
Bombeiro Mirim.

Lote 01 - Vestuário (Disputa Geral)
Item nº 01:
Produto: Camiseta vermelha manga curta
Quantidade: 1.170 unidades
Valor Unitário: R$ 19,00     Valor Total: R$ 22.230,00

Item nº 02:
Produto: Calça caqui com duas listras laterais na cor vermelha
Quantidade: 1.170 unidades
Valor Unitário: R$ 51,00    Valor Total: R$ 59.670,00

Item nº 03
Produto: Camiseta regata vermelha
Quantidade:1.170 unidades
Valor Unitário: R$ 16,80    Valor Total: R$ 19.656,00

Item nº 04
Produto: Calção vermelho listras amarelas nas laterais
Quantidade: 1.170 unidades
Valor Unitário: R$ 18,20    Valor Total: R$ 21.294,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$ 122.850,00 (Cento e vinte e dois 
mil, oitocentos e cinquenta reais.)

Lote 03 - Vestuário de banho (Disputa Exclusiva ME/EPP)

Item nº 01
Produto: Sunga na cor preta
Quantidade: 585 unidades
Valor Unitário: R$ 24,70     Valor Total: R$ 14.449,50

Item nº 02
Produto: Maiô tipo macaquinho na cor preta
Quantidade: 585 unidades
Valor Unitário: R$ 38,30     Valor Total: R$ 22.405,50

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R$ 36.855,00 (Trinta e seis mil e 
oitocentos e cinquenta e cinco reais.)

Fonte de Recurso: 156 - Fundo PROTEGE.
Valor Total lotes 01 e 03: R$ 159,705,00 (Cento e cinquenta e nove 
mil e setecentos e cinco reais).
Vigência do Contrato: 23/11/2021 a 22/11/2022.

Esmeraldino Jacinto de Lemos - CEL QOC
Comandante Geral do CBMGO

<#ABC#268486#42#316823/>

Protocolo 268486

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 423913cb


